PEHD      EN 12201 (Gr4)
Tubes & raccords PVC
pression
Vannes & clapets PVC
Tubes & raccords PP/PVDF
Système tubulaire PP/PE
Tubes à double paroi
Tubes fissurés biogaz

In
d
u
st
ri
e
longueur
5 ML
femelles
à coller
femelles
à coller femelles
à coller
PVC-C
Ø référence cond
16 5TUBETEMPER16 -
20 5TUBETEMPER20 -
25 5TUBETEMPER25 -
32 5TUBETEMPER32 -
40 5TUBETEMPER40 -
50 5TUBETEMPER50 -
63 5TUBETEMPER63 -
75 5TUBETEMPER75 -
90 5TUBETEMPER90 -
110 5TUBETEMPER110 -
160 5TUBETEMPER160 -
Tube PVC-C
Ø référence cond
20 SHIC20 10
25 SHIC25 10
32 SHIC32 10
40 SHIC40 5
50 SHIC50 5
63 SHIC63 2
75 SHIC75 2
90 SHIC90 2
110 SHIC110 2
160 SHIC160 1
Coude 45°
Ø référence cond
16 STIC16 10
20 STIC20 10
25 STIC25 10
32 STIC32 10
40 STIC40 10
50 STIC50 10
63 STIC63 5
75 STIC75 2
90 STIC90 2
110 STIC110 2
160 STIC160 1
Té 90°
Ø référence cond
16 SGIC16 10
20 SGIC20 10
25 SGIC25 10
32 SGIC32 10
40 SGIC40 10
50 SGIC50 10
63 SGIC63 5
75 SGIC75 2
90 SGIC90 2
110 SGIC110 2
160 SGIC160 1
Coude 90°
femelle à coller
femelle taraudée
Bague métal
Ø × G référence cond
16 × 3/8 SMIMC16 10
20 × 1/2 SMIMC20 10
25 × 3/4 SMIMC25 10
32 × 1 SMIMC32 10
40 × 11/4 SMIMC40 10
50 × 11/2 SMIMC50 10
63 × 2 SMIMC63 10
Manchon
femelle à coller
Ø référence cond
20 SCIC20 10
25 SCIC25 10
32 SCIC32 10
40 SCIC40 10
50 SCIC50 10
63 SCIC63 5
75 SCIC75 2
90 SCIC90 2
110 SCIC110 2
Bouchon
RACCORDS PVC-C
voir Raccords & accessoiresPour la gamme complète :
Vannes PVC
papillon
64
TARIF H.T.
Ø référence cond
50 SKITACC050 2
63 SKITACC063 2
75 SKITACC075 2
90 SKITACC090 2
110 SKITACC110 2
125 SKITACC125 2
140 SKITACC140 2
160 SKITACC160 2
200* SKITACC200 2
225* SKITACC225 2
250* SKITACC250 2
Kit accessoires
A volant Ø 250 et Ø 315Vanne seule
A commande
manuelle
Ø 50 au Ø 225
Vanne seule
Vanne papillon
Ø référence référence
50 SFEOV050 SFEOV050C
63 SFEOV063 SFEOV063C
75 SFEOV075 SFEOV075C
90 SFEOV090 SFEOV090C
110 SFEOV110 SFEOV110C
125 SFEOV125 SFEOV125C
140 SFEOV140 SFEOV140C
160 SFEOV160 SFEOV160C
200 SFEOV200 SFEOV200C
225 SFEOV225 SFEOV225C
250 SFEOVCR250 SFEOVCR250C
315 SFEOVCR315 SFEOVCR315C
Vanne seule Vanne + kit
A commande manuelle
Livrée avec collet bride et boulonnerie
Ø 50 au Ø 225

joint EPDM
Ø PN référence cond
20 16 b S822020 10
25 16 b S822025 10
32 16 b S822032 10
40 10 b S822040 6
50 10 b S822050 6
63 10 b S822063 6
75 10 b S822075 2
90 6 b S822090 1
110 6 b S822110 1
A piston
Egalement disponibles
en versions taraudées
Ø référence cond
32 SCLAR032 10
40 SCLAR040 20
50 SCLAR050 24
63 SCLAR063 10
Femelle à coller
Double union joint EPDM
PN 16 bars
Femelle à coller

A boule
RACCORDS PVC PRESSION
voir Raccords & accessoires
Clapets & voyants
anti-retour
67
In
d
u
st
ri
e
Femelles à coller
Boulonnerie inox
Ø PN référence cond
32 10 b SCAR032P 40
40 10 b SCAR040P 20
50 10 b SCAR050 40
63 10 b SCAR063 40
A battant
Ø PN référence cond
50 6 b SVOYC050 12
63 6 b SVOYC063 12
75 10 b SVOYC075 3
90 10 b SVOYC090 4
110 10 b SVOYC110 2
125 10 b SVOYC125 2
140 10 b SVOYC140 1
160 10 b SVOYC160 1
200 10 b SVOYC200 1
225 10 b SVOYC225 1
Voyants de contrôle
Corps en PVC
Joints toriques EPDM
PN10/*PN6
KIT CLAPET
Livré avec collet porte-brides
+ brides mobiles + boulonnerie.
PN16/*PN10 bars
Ø DN référence cond
50 40 SCLAB050 -
63 50 SCLAB063 15
75 65 SCLAB075 2
90 80 SCLAB090 2
110 100 SCLAB110 2
125 110 SCLAB125 2
140 125 SCLAB140 2
160* 150 SCLAB160 2
200* 175 SCLAB200 2
225* 200 SCLAB225 2
250* 250 SCLAB250 4
315* 300 SCLAB315 1
A battant
Ø DN référence cond
75 65 SCLAB075C 2
90 80 SCLAB090C 2
110 100 SCLAB110C 2
125 110 SCLAB125C 2
140 125 SCLAB140C 2
160 150 SCLAB160C 2
200* 175 SCLAB200C 2
225* 200 SCLAB225C 2
250* 250 SCLAB250C 4
315* 300 SCLAB315C 1
Kit clapet à battant
+ accessoires
RACCORDS PVC PRESSION
voir Raccords & accessoires